
ZARZĄDZENIE NR  50 /2014 
BURMISTRZA BIAŁOGARDU 

 
z dnia  30  czerwca 2014 r. 

 
w sprawie regulaminu  konkursu na najładniej urządzone miejsce czasowego 
gromadzenia stałych odpadów komunalnych na nieruchomości w roku 2014 

 
 Na  podstawie art. 11a ust. 3 i art. 30 ust. 1 ustawy  z  dnia 8 marca 1990 r.                     

o samorządzie gminnym   (Dz.  U. z 2013 r. poz. 594, 645 i 1318 oraz z 2014 r. poz. 379) 
zarządza się, co następuje:  
 
 § 1. 1 Organizuje się konkurs na najładniej urządzone miejsce na pojemniki służące do 
czasowego gromadzenia stałych odpadów komunalnych na nieruchomości. 
 
 2. Przez miejsce czasowego gromadzenia stałych odpadów komunalnych na 
nieruchomości rozumie się: 
1) zadaszone osłony lub pomieszczenia ze ścianami pełnymi bądź ażurowymi na pojemniki 

służące do zbierania odpadów komunalnych; 
2) utwardzone place do ustawiania kontenerów z zamykanymi otworami wrzutowymi. 
 

§  2.   Celem   konkursu  jest   promowanie   aktywności   mieszkańców  miasta 
w  tworzeniu nowego ładu przestrzennego, w utrzymaniu czystości i porządku na 
nieruchomościach   oraz   podnoszenie   walorów  estetycznych  miasta. 
 

§  3.  1. Do konkursu mogą być zgłoszone miejsca czasowego gromadzenia stałych 
odpadów komunalnych na nieruchomościach położonych w Białogardzie,  z których 
korzystają mieszkańcy: 
1) tylko jednego budynku wielolokalowego; 
2) wspólnie kilku budynków wielolokalowych 
- tworzących wspólnoty mieszkaniowe albo stanowiących własność spółdzielni 
mieszkaniowych lub towarzystw budownictwa społecznego. 

 
 2. Możliwości udziału w konkursie nie wyłącza korzystanie z miejsc czasowego 

gromadzenia stałych odpadów komunalnych, o których mowa w ust. 1, przez mieszkańców 
budynków mieszkalnych jedno- lub dwurodzinnych położonych w pobliżu budynków 
wielolokalowych. 

 § 4.  1. Warunkiem  uczestnictwa jest  pisemne  zgłoszenie udziału w konkursie 
w  Biurze Obsługi Interesantów Urzędu Miasta Białogard w terminie do dnia  30 września  
2014 r.  
 
  2.  Zgłoszenia dokonują: 
1) osoba sprawująca zarząd nieruchomością wspólną (zarząd lub zarządca wspólnoty, 

spółdzielnia mieszkaniowa, towarzystwo budownictwa społecznego), jeżeli z miejsca 
czasowego gromadzenia stałych odpadów komunalnych na nieruchomości, korzystają 
mieszkańcy tylko jednego budynku wielolokalowego lub właściciele lokali, gdy sprawują 
bezpośrednio zarząd nieruchomością wspólną; 

       
2) osoba posiadająca pełnomocnictwo do reprezentowania zarządów, zarządców i właścicieli 

lokali, jeżeli z miejsca czasowego gromadzenia stałych odpadów komunalnych korzystają 
mieszkańcy kilku budynków wielolokalowych, chyba że zarząd tymi budynkami 
wielolokalowymi sprawuje ta sama osoba. 



            2   
  
3.  Zgłoszenia należy dokonać na formularzu, który jest udostępniany w Biurze 

Obsługi Interesantów Urzędu Miasta Białogard oraz na stronie internetowej 
www.bialogard.info . 

 
4. Do zgłoszenia mogą być dołączone kolorowe fotografie miejsca czasowego 

gromadzenia stałych odpadów komunalnych na nieruchomości. 
 

§ 5.  Przeglądu i oceny zgłoszonych do konkursu miejsc czasowego gromadzenia 
stałych odpadów komunalnych na nieruchomości dokona komisja konkursowa w składzie co 
najmniej 3 osób, powołana przez Burmistrza Białogardu, zwana dalej „komisją”.  
 

§  6.  1. Komisja dokona przeglądu i oceny zgłoszonych do konkursu miejsc 
czasowego gromadzenia stałych odpadów komunalnych na nieruchomości w terminie od dnia  
13 do dnia 23 października 2014 r.  
 
            2. Uczestnicy konkursu zostaną powiadomieni z co najmniej 7 - dniowym 
wyprzedzeniem o terminie przeglądu miejsc czasowego gromadzenia stałych odpadów 
komunalnych na nieruchomości. 
 
§   7.  1. Kryteriami oceny zgłoszonych do konkursu miejsc czasowego gromadzenia stałych 
odpadów komunalnych na nieruchomości będą: 

 
1) zgodność z ustaleniami regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie miasta 

Białogard, wprowadzonego uchwałą Nr XXIX/225/2012 Rady Miejskiej Białogardu  
z dnia 28 listopada 2012 r. (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego z 2013 r. poz. 720  
i 721); 

2) utrzymanie w odpowiednim stanie sanitarnym, porządkowym i technicznym;  
3) estetyka; 
4) funkcjonalność.  

            2. Każdy z członków komisji będzie oceniał indywidualnie dane miejsce w skali od  
1 do 4 punktów. 
 
           3. Ocena komisji jest ostateczna. 
 

§  8. 1. Burmistrz Białogardu przyznaje 3 nagrody  pieniężne na podstawie oceny 
dokonanej przez komisję. 
 
           2. Ustala się następujące wysokości nagród: 
 
1) za  I miejsce  -   5 000 zł; 
2) za II miejsce   -  3 000 zł; 
3) za III miejsce  -  2 000 zł. 
 

§  9. Warunkiem przyznania nagrody jest otrzymanie przez miejsce czasowego 
gromadzenia stałych odpadów komunalnych na nieruchomości co najmniej połowy możliwej 
do uzyskania maksymalnej liczby punktów.   
 
           §   10. Rozstrzygnięcie konkursu nastąpi do  dnia 31 października 2014 r. 
                 

§   11. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

http://www.bialogard.info/


 
 


